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		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ


	ПРОТОКОЛ
               № 3 от 20.02.2025
Заседание постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и имущественным отношениям

	


УТВЕРЖДАЮ
Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам               и имущественным отношениям
	
________________Н.П. Волгина


	



	

Присутствовали депутаты:

	

Соколов В.С., Трунов Ю.Б., Волгина Н.П., Пупышев А.В., Рубин Р.И., Квятковский В.Ю., Костырко П.Б., Агризкова Н.В., Мурзина В.В., Абрамов Е.Г.

	
Присутствующие:


	
21 человек.


[bookmark: _Hlk529487716][bookmark: _Hlk529488085]Волгина Н.П. – открыла заседание комиссии. Сообщила,
что на повестке дня 2 вопроса.
Волгина Н.П. – поставила на голосование вопрос об утверждении повестки заседания в количестве 2 вопросов.
ГОЛОСОВАЛИ: 
                                         «за» - единогласно.
Волгина Н.П.  – поставила на голосование регламент.
ГОЛОСОВАЛИ: 
                                          «за» - единогласно.
Волгина Н.П. – предложила перейти к рассмотрению 1-го вопроса повестки.

[bookmark: _Hlk189036997][bookmark: _Hlk172883735]1. О внесении изменения в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27 декабря 2012 г. № 332
          СЛУШАЛИ: 
Хворостова О.А.  – предоставила проект решения.
ВЫСТУПИЛИ: (Волгина Н.П., Соколов В.С.)
Субботина Т.И. – предложений и замечаний нет. 

[bookmark: _Hlk172885482]Волгина Н.П.: вынести проект решения «О внесении изменения в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ванинского 

муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27 декабря 2012 г. № 332» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 20 февраля 2025 года.
ГОЛОСОВАЛИ: 
              «за» - 5
              «против» - 2 (Абрамов Е.Г., Мурзина В.В.)
              «воздержался» - 1 (Пупышев А.В.)
РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.

2. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в части добавления в территориальную зону Ж условно разрешенного вида использования – связь
          СЛУШАЛИ: 
Шматковская В.Д.  – предоставила проект решения.
ВЫСТУПИЛИ: (Абрамов Е.Г., Трунов Ю.Б.)

РЕШИЛИ: вынести проект решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в части добавления в территориальную зону Ж условно разрешенного вида использования – связь» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 20 февраля 2025 года.
ГОЛОСОВАЛИ: 
                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.

          Волгина Н.П. – сказала, что повестка дня исчерпана. Поблагодарила присутствующих за работу. Закрыла заседание комиссии.




Секретарь комиссии                                                                         П.Д. Хорина



